
Ma sélection

Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

Atelier 5/7
ans "Les

mals-aimés"

Stages-
Atelier-Jeux

Carnuta
2 Rue Bourg

Ancien

72500
JUPILLES

02 43 38 10 31
www.carnuta.fr

Le 30/10/2024
Le mercredi de 10:30 à 12:00

Tarif indiv. enfant : 5,00 €
Tarif abonné : 2,50 €

Visite guidée
speciale

Halloween
"frissons au

musée"

Visites et
sorties à
thèmes

Carnuta
2 Rue Bourg

Ancien

72500
JUPILLES

02 43 38 10 31
www.carnuta.fr

Le 31/10/2024
Le jeudi de 10:30 à 12:00

Tarif indiv. adulte : 7,00 €
Tarif indiv. réduit : 5,00 €

Tarif abonné : 2,50 €

Atelier 5/7
ans "Les

mals-aimés"

Stages-
Atelier-Jeux

Carnuta
2 Rue Bourg

Ancien

72500
JUPILLES

02 43 38 10 31
www.carnuta.fr

Le 31/10/2024
Le jeudi de 10:30 à 12:00

Tarif indiv. enfant : 5,00 €
Tarif abonné : 2,50 €

Conférence p
hotographiqu

e
"Champignon
s d'exception"

par
Dominique et

Michel
Beucher

Conférence Carnuta
2 Rue Bourg

Ancien

72500
JUPILLES

02 43 38 10 31
www.carnuta.fr

Le 15/11/2024
Le vendredi de 18:30 à 20:00

Tarif indiv. adulte : 6,00 €
Tarif indiv. enfant : 3,50 €
Tarif indiv. réduit : 3,50 €

Le musée
sensoriel

Visites et
sorties à
thèmes

Carnuta
2 Rue Bourg

Ancien

72500
JUPILLES

02 43 38 10 31
www.carnuta.fr

Le 27/12/2024
Le vendredi de 10:30 à 12:00

Tarif indiv. adulte : 7,00 €
Tarif indiv. réduit : 5,00 €

Tarif abonné : 2,50 €

"Atelier des
tout petits
"Drole de
cadeaux
dans le

traîneau!"

Stages-
Atelier-Jeux

Carnuta
2 Rue Bourg

Ancien

72500
JUPILLES

02 43 38 10 31
www.carnuta.fr

Le 27/12/2024
Le vendredi de 10:30 à 11:30

Tarif indiv. adulte : 5,00 €
Tarif indiv. enfant : 5,00 €

Tarif abonné : 2,50 €

"À l'écoute du
brame du

cerf""

Sortie nature
/

environneme
nt

Carnuta
2 Rue Bourg

Ancien

72500
JUPILLES

02 43 38 10 31
www.carnuta.fr

Le 17/09/2024
Le mardi de 19:00 à 22:00

Tarif indiv. adulte : 15,00 €
Tarif indiv. réduit : 10,00 €

Tarif abonné : 7,00 €

Conférence
interactive et

gustative
"Manger des

inscectes, est-
ce que c'est
ça l'avenir ,"
par David

Giron

Conférence Carnuta
2 Rue Bourg

Ancien

72500
JUPILLES

02 43 38 10 31
www.carnuta.fr

Le 19/09/2024
Le jeudi de 18:30 à 20:00

Tarif indiv. adulte : 7,00 €
Tarif indiv. réduit : 5,00 €

Tarif abonné : 2,50 €

Exposition
"Champignon
s d'exception,

voyage
surprenant

dans un
monde de

formes et de
couleurs"par
Dominique et

Michel
Beucher

Exposition Carnuta
2 Rue Bourg

Ancien

72500
JUPILLES

02 43 38 10 31
www.carnuta.fr

Du 02/10/2024 au 30/03/2025
Le lundi de 14:00 à 18:00
Le mardi de 14:00 à 18:00

Le mercredi de 14:00 à 18:00
Le jeudi de 14:00 à 18:00

Le vendredi de 14:00 à 18:00
Le samedi de 14:00 à 18:00

Le dimanche de 14:00 à 18:00

Tarif indiv. adulte : 6,00 €
Tarif indiv. enfant : 3,50 €
Tarif indiv. réduit : 3,50 €

"Sortie en
forêt "Voir la

forêt
autrement"

Sortie nature
/

environneme
nt

Carnuta
2 Rue Bourg

Ancien

72500
JUPILLES

02 43 38 10 31
www.carnuta.fr

Le 05/10/2024
Le samedi de 14:00 à 17:00

Conférence
"le blob, un
génie sans

cerveau" par
Audrey

Dusstour

Conférence Carnuta
2 Rue Bourg

Ancien

72500
JUPILLES

02 43 38 10 31
www.carnuta.fr

Le 16/10/2024
Le mercredi de 18:30 à 20:00

Tarif indiv. adulte : 7,00 €
Tarif indiv. réduit : 5,00 €

Tarif abonné : 2,50 €

Balade ONF
"À la

découverte

Sortie nature
/

environneme

Carnuta
2 Rue Bourg

Ancien

72500
JUPILLES

02 43 38 10 31
www.carnuta.fr

Le 19/10/2024
Le samedi de 14:00 à 16:00

Tarif indiv. adulte : 7,00 €
Tarif indiv. réduit : 5,00 €

Tarif abonné : 2,50 €



Nom Catégorie Adresse Code postal
/ Ville

Contact Dates et horaires Tarifs

des
champignons

"

nt

Balade ONF "
À la

découverte
des

champignons
"

Sortie nature
/

environneme
nt

Carnuta
2 Rue Bourg

Ancien

72500
JUPILLES

02 43 38 10 31
www.carnuta.fr

Le 23/10/2024
Le mercredi de 14:00 à 16:00

Tarif indiv. adulte : 7,00 €
Tarif indiv. réduit : 5,00 €

Tarif abonné : 2,50 €

Atelier famille
"Les

champignons
ouf"

Stages-
Atelier-Jeux

Carnuta
2 Rue Bourg

Ancien

72500
JUPILLES

02 43 38 10 31
www.carnuta.fr

Le 23/10/2024
Le mercredi de 10:30 à 12:00

Tarif indiv. adulte : 7,00 €
Tarif indiv. réduit : 5,00 €

Tarif abonné : 2,50 €

Atelier enfant
6/12 ans "les

animaux à
plumes, à
poils et à
écailles"

Stages-
Atelier-Jeux

Carnuta
2 Rue Bourg

Ancien

72500
JUPILLES

02 43 38 10 31
www.carnuta.fr

Le 23/10/2024
Le mercredi de 15:00 à 16:30

Tarif indiv. enfant : 8,00 €

Ciné-Goûter
"La colline

aux caillous"
pour les 4/8

ans

Cinéma Carnuta
2 Rue Bourg

Ancien

72500
JUPILLES

02 43 38 10 31
www.carnuta.fr

Le 24/10/2024
Le jeudi de 15:00 à 16:00

Tarif indiv. adulte : 5,00 €
Tarif indiv. enfant : 5,00 €

Tarif abonné : 2,50 €

Musée de
tout petits,

nuvelle
version!

Visites et
sorties à
thèmes

Carnuta
2 Rue Bourg

Ancien

72500
JUPILLES

02 43 38 10 31
www.carnuta.fr

Le 25/10/2024
Le vendredi de 10:30 à 11:30

Tarif indiv. adulte : 5,00 €
Tarif indiv. enfant : 5,00 €

Tarif abonné : 2,50 €

Atelier 5/7
ans "À
chaque

oiseau son
nid"

Stages-
Atelier-Jeux

Carnuta
2 Rue Bourg

Ancien

72500
JUPILLES

02 43 38 10 31
www.carnuta.fr

Le 25/10/2024
Le vendredi de 10:30 à 12:00

Tarif indiv. enfant : 5,00 €
Tarif abonné : 2,50 €

Atelier des
tout petits

Stages-
Atelier-Jeux

Carnuta
2 Rue Bourg

Ancien

72500
JUPILLES

02 43 38 10 31
www.carnuta.fr

Le 29/10/2024
Le mardi de 10:30 à 11:30

Tarif indiv. adulte : 5,00 €
Tarif indiv. enfant : 5,00 €

Tarif abonné : 2,50 €

Sortie
mycologique

avec la
société

mycologique
de la Sarthe

Sortie nature
/

environneme
nt

Carnuta
2 Rue Bourg

Ancien

72500
JUPILLES

02 43 38 10 31
www.carnuta.fr

Le 29/10/2024
Le mardi de 13:30 à 16:30

Tarif indiv. adulte : 7,00 €
Tarif indiv. réduit : 5,00 €

Tarif abonné : 2,50 €

Visite guidée
spéciale

halloween
"Frissons au

musée"

Visites et
sorties à
thèmes

Carnuta
2 Rue Bourg

Ancien

72500
JUPILLES

02 43 38 10 31
www.carnuta.fr

Le 30/10/2024
Le mercredi de 10:30 à 12:00

Tarif indiv. adulte : 7,00 €
Tarif indiv. réduit : 5,00 €

Tarif abonné : 2,50 €
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